
２０２4年 8月 2 日 
お客様各位 

講座に関するお知らせ 

拝啓 
時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。 

さて、現在弊社インディゴッド仙台が開催する各講座は、小池浩による『受講生に向け
た』マインドセットへのアプローチを主体としております。 

情報商材や投資ビジネスなどの提案・勧誘を行うの場としては開催しておりません。受講
される皆さまにおかれましても、講座の本来の趣旨とは異なる『勧誘・投資提案』などを
目的とした行動はご遠慮いただきますようをお願い申し上げます。 

インディゴッド仙台、代表 小池浩、ならびに弊社スタッフ一同は講座内容と関係のない
【投資やお金関係のお得なお話しなど】は一切関与しておりません、また一切お勧めもし
ておりません。

当事者間で問題が発生した場合、弊社は一切責任は取れませんのでご理解いただけますよ
うお願いします。お客様におかれましては、何卒これらの諸事情をご賢察いただき、ご理
解とご協力を賜りますよう何卒お願い申し上げます。  

敬具 

宮城県仙台市太白区柳生 2-1-4 
株式会社インディゴッド仙台 
代 表 取 締 役  小 池  浩 


